De cuius latere adhuc milis lan-
cea aperto manauit sanguis ⁊ aq̄
Nec dubita p̄ciosi sanguis copio-
sos riuos ex q̄nq; vulnerib; ma-
nuū pedū et lateris effluxisse.
Nec et alia que christus pro nob
passus est figamus in corde n̄so.
ea sedule meditemur et compati-
mur saluatori n̄so d̄ño patienti.
vt mereamur d̄ño eidē cōregna-
re regnanti. Quia dicit apls. ij. ad
Thimo. ij. Si cōmorui sum⁹ et
cōiuuemus sustinebim⁹ et conre-
gnabim⁹. Cream⁹ fm monita e/
iusdem apli ad Heb. vlti. ad eum
extra castra. i. extra ꝑcupiscētia; hu-
ius secl̄i ip̄operiū crucis et vici-
loꝝ asperitatē cum illo portātes.
Non enī decet membrū esse deli-
catū sub capite crucifixo. nec ad ca-
pitis corpus iudicat̄ ꝑtinere mē/
brū quod capiti nō fuerit cōpas-
sum. Cōpatiamur itaq; d̄ño sal-
uatori nostro. ⁊ iugiter eū corde ⁊
oculis inspiciam⁹ in om̄i illa hūi-
litate quā ꝑ nobis suscepit. In oi
ista abiectioe quā ꝑ nobis su-
stinuit. In om̄i ista aduersitate
quā ꝑ nobis et ꝑ n̄sa salute pas-
sus est. vt eum mereamur videre
in infinita gloria sua qua in celis
regnat in eternū cum patre ⁊ spū
sancto vn⁹ deus in secula benedi-
ctus Amen.

De passione d̄ni Particula
prima Sermo xxxv

⁊ priorib⁹

tribus sermōibus dixi d̄
tribus q̄ mihi vident̄ a
quolibet fideli in christi passione
cōsideranda ⁊ sollicite meditāda.

Primo enī enūeraui multiplicē
fructus q̄s nobis christi moꝝ et
eius passio cōtulerūt. Sc̄do enū-
merauī charitatē patientiā ⁊ m̄l-
tas alias virtutes q̄s nobis do-
minus in sua passioe ostēdit ⁊ ad
imitandū proposuit. Tercio enūe-
raui plures causas ꝑpter quas
ytraq; passio christi. sc̄z tā interi-
or tristitia q̄ exterior dolor ma-
ior fuit om̄ni alia passione huius
vite. Cōsequēter ad tunc dicta ꝑ-
pono nūc hystoria d̄nice passiois
vt saltem iuniores habito aliq̄l̄
vt saltem iuniores habito aliq̄l̄
intellectu ꝑricularit̄ etiā possint
ip̄as facili⁹ inspicere oculo ⁊ tena-
cius memorie cōmendare ac duo-
tius. et cum maiori affectu singu-
las meditari. atq; ita ex omnibus
christi passionib; tanq; ex multis
myrrbe ramusculis sibi cū spon-
sa fasciculum myrrbe colligere ⁊
colligare quē ad fouendū deuoti-
onem portent in cordis clara no-
ticia et viuaci memoria. Rogem⁹
igitur mariā virginē matrē misē-
ricordie vt nobis ip̄erare dignē
gratiaz qua directi et illustrati sic
d̄ alijs loquamur. sic ea audiam⁹
⁊ taliter corde ꝑcipiamus q̄ sit dō
ad honorem et nobis ad salutes
Pro quo eā salutem⁹ angelica sa-
lutatione dicentes. Ave maria ⁊c.

¶ Dominus et saluator no-
ster quod alijs ꝑcipere voluit ip̄e
pri⁹ in se opere ostendit. ⁊ postea
alios ad idem faciendū amonu-
it. Propter quod dicit̄ Actuū. j.
Leꝑit̄ iesus facere et docere. imo
quia dominus solum ꝑꝑt nos
homo factus est ⁊ defectibus no-
stris subiectus. ideo q̄diu in hac
vita cōuerſatus est nihil in hūana
natura frustra fecit aut ꝑnebat.